Видовые апартаменты в
башне Федерация Восток

Цена: 120 000 000 (сто двадцать миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа апартамента на 78 этаже с панорамным видом на Москву в Башне
"Федерация Восток" общей площадью 78.3 м2.

Апартаменты полностью укомплектованы современной мебелью и техникой.
Вся мебель изготовлена на заказ из дорогих материалов.